
2025年 10 月 1 日 
お客様 各位 

カイゲンファーマ株式会社 
 

Googleフォーム一時利用停止に伴う代替フォームのご案内 
 
平素よりご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
現在、Googleフォームが一時利用停止となっていることについて、Googleへ正式に復旧

依頼を行っており、速やかな再開に向けて対応を進めておりますが、復旧までにお時間を要
する可能性がございます。 

 
つきましては、お客様への影響を最小限に抑えるため、代替手段として「Microsoft Forms」

を用意いたしました。 
 
▼代替フォームはこちら 
👉👉 カイゲンファーマ株式会社「ソルプロプリュスホワイトサプリメント」 回収受付ご登

録フォーム【一般のお客様専用】 
※従来と同様の内容でご回答いただけます 
※これまですでに、回収受付ご登録フォームにご入力いただいたお客様につきまして
は、正常に受付されておりますので、改めてご入力いただく必要はございません。 

 
 QR コード 

 
 
 
お客様にはご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。復旧次第、改めてお知

らせいたしますので、今しばらくの間、上記のフォームよりご対応くださいますようお願い
申し上げます。 

 
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=8C1ofJDrK0Kd2mqbJqX0vpbOulJoWQpMrQlKDvxQl0NURFQ4U1VCUFY3QzQySlFEOE1EQTEyOUY1SS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=8C1ofJDrK0Kd2mqbJqX0vpbOulJoWQpMrQlKDvxQl0NURFQ4U1VCUFY3QzQySlFEOE1EQTEyOUY1SS4u

